

Dirección de Envío & Facturación

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

9 AV. SAN VICENTE DE PAUL N°419, ESQUINA  
 PRESIDENTE ESTRELLA URBANA  
 SANTO DOMINGO DN  
 República Dominicana  
 T 8095921819  
 RNC: 401052512

Cotización SO031

Fecha de Cotización: 27/07/2018 11:24:02    Vendedor: Richard Gil    Posición Fiscal: Gubernamental

ARTICULOS INFORMATICOS

Item	Descripcion	Cantidad	Precio Unitario	Impuestos	Precio
1	[150117] COMPUTADORAS COMPLETAS CORE I3, 4 GB RAM, 250 GB ROM, PANTALLA 17, TECLADO, MOUSE	65.000 Unidad(es)	26.383.40 RD\$	18%	1,714,921.00 RD\$
2	[R1210] MOUSE PAD	50.000 Unidad(es)	223.66 RD\$	18%	11,183.00 RD\$
3	[R1212] PILAS DE MOTHER BOARD (3V.)	20.000 Unidad(es)	159.00 RD\$	18%	3,180.00 RD\$
4	[R1112] DISCO DURO EXTERNO DE 2 TERAS SEAGATE	2.000 Unidad(es)	8,363.46 RD\$	18%	16,726.90 RD\$
5	[R1213] MOUSE	30.000 Unidad(es)	213.00 RD\$	18%	5,360.00 RD\$
6	[R1214] TECLADO	30.000 Unidad(es)	328.60 RD\$	18%	6,358.00 RD\$
7	[1213] CABLE VGA	10.000 Unidad(es)	307.40 RD\$	18%	3,074.00 RD\$
8	[R1217] PASTA TERMICA 30 gr	3.000 Unidad(es)	527.88 RD\$	18%	1,583.64 RD\$
9	[R1218] POWER CORD (CPU O MONITOR)	15.000 Unidad(es)	42.40 RD\$	18%	636.00 RD\$
10	DISCO DURO INTERNO 2TB SATA	10.000 Unidad(es)	7,282.20 RD\$	18%	72,822.00 RD\$
11	[R1221] POWER SUPPLY 700W DE COMPUTADORAS	10.000 Unidad(es)	4,218.60 RD\$	18%	42,186.00 RD\$
12	[R1222] LAPTOP HP PAVILION I7 MODELO 15-AU027CL	2.000 Unidad(es)	62,483.40 RD\$	18%	125,966.80 RD\$
13	[R1266] PROYECTOR EPSON POWERLITE	1.000 Unidad(es)	51,717.40 RD\$	18%	51,717.40 RD\$
14	[R1224] HDD ESTACION DE ACOPLAMIENTO USB 3.0 A SATA DUAL BAY (DISCO DURO EXTERNO )	2.000 Unidad(es)	5,278.80 RD\$	18%	10,557.60 RD\$
15	[R1225] CAJAS DE CABLE DE RED UTP CATEGORIA 6	3.000 Unidad(es)	8,223.46 RD\$	18%	24,670.44 RD\$
16	[R1226] BULTO PARA LAPTOP 15.16	3.000 Unidad(es)	946.58 RD\$	18%	2,839.74 RD\$
17	[022] MEMORIA USB 32 GB	15.000 Unidad(es)	1,561.67 RD\$	18%	23,425.05 RD\$
18	[3476] IMPRESORA EPSON L380	47.000 Unidad(es)	21,086.58 RD\$	18%	991,069.26 RD\$
19	[R1267] MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER ML-100	1.000 Unidad(es)	21,083.40 RD\$	18%	21,083.40 RD\$



# ABASTECIMIENTOS DOMINICANOS SRL

AVE. WINSTON CHURCHILL 1950  
 PLAZA NEW ORLEANS, SUITE 308  
 SANTO DOMINGO DN  
 Republica Dominicana  
 809-563-9604  
 809-793-9464  
 abastdominicanos@gmail.com  
 RNC: 131529801

Item	Descripcion	Cantidad	Precio Unitario	Impuestos	Precio
20	[R1228] UPS BES	60.000 Unidad(es)	2,957.40 RD\$	18%	177,444.00 RD\$
21	[R1229] UNIDADES DE RJ-45	500.000 Unidad(es)	8.37 RD\$	18%	4,185.00 RD\$
22	[R1230] CABLE DE DATOS SATA III 3'	10.000 Unidad(es)	159.00 RD\$	18%	1,590.00 RD\$
23	[R1288] CABLE DE CORRIENTE SATA 7.92", 15 PIN - 5PW	10.000 Unidad(es)	209.88 RD\$	18%	2,098.80 RD\$
24	[R1232] IMPRESORA EPSON LX-350 PLUS	1.000 Unidad(es)	30,706.08 RD\$	18%	30,706.08 RD\$
25	[R1233] JACK DE RED	30.000 Unidad(es)	103.68 RD\$	18%	3,116.40 RD\$
26	[R1234] CABLES PARA AURICULAR DE TELEFONOS ESPIRAL DE 6 PIES	15.000 Unidad(es)	233.34 RD\$	18%	3,800.10 RD\$
27	[R1234] PANTALLA PARA PROYECTOR ELECTRICO 80" (TECHO PARED / CONTROL REMOTO)	1.000 Unidad(es)	7,404.10 RD\$	18%	7,404.10 RD\$
28	[R1236] SOPORTE DE TECHO DE PROYECTORES MULTIMEDIA	2.000 Unidad(es)	2,112.58 RD\$	18%	4,225.16 RD\$
29	[R1237] ROUTER WIFI NEXXT	1.000 Unidad(es)	1,042.88 RD\$	18%	1,042.88 RD\$
30	[2608] IMPRESORA COLOR MULTIFUNCIONAL LASER HP M220	2.000 Unidad(es)	31,621.73 RD\$	18%	63,243.46 RD\$

Plazo de pago: 30 días

**Monto en Palabras:** CUATRO MILLONES CINCUENTA Y UNO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PUNTO TRES \$RD\$

Total Sin Impuestos	1,433,716.11 RD\$
Impuestos	618,069.25 RD\$
<b>Total</b>	<b>4,051,787.36 RD\$</b>



# ALTUS INTERCOMERCIAL, SRL.

FECHA: 27/07/2018

AVE. WINSTON CHURCHILL #1550,  
PLAZA ORLEANS, LOCAL #207,  
TELEFONO: 809-563-9604  
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA  
RNC: 1-31-27059-1

CLIENTE: COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

CODIGO	PRODUCTOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	VALOR
R1209	Computadoras completas CORE I3,4 DUO, 4 GB RAM, 250 GB rom, pantalla 17", teclado, mouse	65.00	RD\$ 26,881.20	4,838.62	RD\$ 1,747,278.00
R1210	Mouse Pad	50.00	RD\$ 227.88	41.02	RD\$ 11,394.00
R1211	Pilas de mother board 3v	20.00	RD\$ 162.00	29.16	RD\$ 3,240.00
R1212	Disco duro externo de 2 Teras SEAGATE	2.00	RD\$ 8,521.20	1,533.82	RD\$ 17,042.40
R1213	Mouse	30.00	RD\$ 216.00	38.88	RD\$ 6,480.00
R1214	Teclado	30.00	RD\$ 334.00	60.12	RD\$ 10,020.00
R1215	cable vga	10.00	RD\$ 313.20	56.38	RD\$ 3,132.00
R1216	Pasta termica 30 gr	3.00	RD\$ 537.84	96.81	RD\$ 1,613.52
R1217	Power cord (CPU o Monitor)	15.00	RD\$ 43.20	7.78	RD\$ 648.00
R1218	disco duro interno 2tb sata	10.00	RD\$ 7,419.60	1,335.53	RD\$ 74,196.00
R1219	Power supply 700w de computadoras	10.00	RD\$ 4,298.40	773.71	RD\$ 42,984.00
R1220	Laptop HP Pavilion I7 modelo 15-AU027CL	2.00	RD\$ 64,681.20	11,642.62	RD\$ 129,362.40
R1221	proyector epson powerlite	1.00	RD\$ 52,693.20	9,484.78	RD\$ 52,693.20
R1222	HDD estación de acoplamiento USB 3.0 a Sata dual bay disco duro externo	2.00	RD\$ 5,378.40	968.11	RD\$ 10,756.80
R1223	Cajas de cable de red utp categoria 6	3.00	RD\$ 8,378.64	1,508.16	RD\$ 25,135.92
R1225	bulto para laptop 15-16	3.00	RD\$ 964.44	173.60	RD\$ 2,893.32
R1226	Memoria usb de 32 gb	15.00	RD\$ 1,501.20	270.22	RD\$ 22,518.00
R1227	Impresora epson l380	47.00	RD\$ 21,484.44	3,867.20	RD\$ 1,009,768.68
R1228	Maquina de escribir brother ml-100	1.00	RD\$ 21,481.20	3,866.62	RD\$ 21,481.20
R1229	Ups bes	60.00	RD\$ 3,013.20	542.38	RD\$ 180,792.00
R1230	Unidades de rj-45	500.00	RD\$ 8.53	1.54	RD\$ 4,265.00
R1231	Cable de datos Sata III 8"	10.00	RD\$ 162.00	29.16	RD\$ 1,620.00
R1232	Cable de corriente Sata 7,92", 15 Pin - 6 Pin	10.00	RD\$ 213.00	38.34	RD\$ 2,130.00
R1233	Impresora epson lx-350 plus	1.00	RD\$ 31,285.44	5,631.38	RD\$ 31,285.44
R1234	Jack de Red	30.00	RD\$ 102.84	18.51	RD\$ 3,085.20
R1235	Cables para auricular de teléfonos espiral de 6 pies	15.00	RD\$ 285.12	51.32	RD\$ 4,276.80
R1236	Pantalla para proyector de 80" (techo pared /control remoto	1.00	RD\$ 7,543.80	1,357.88	RD\$ 7,543.80
R1237	Soporte de Techo de proyectores multimedia	2.00	RD\$ 2,152.44	387.44	RD\$ 4,304.88
R1238	Router Wifi Next	1.00	RD\$ 2,141.64	385.50	RD\$ 2,141.64
R1239	Impresora color multifuncional laser hp m220	2.00	RD\$ 32,218.37	5,799.31	RD\$ 64,436.74
				<b>SUB-TOTAL</b>	RD\$ 3,498,518.94
				<b>ITBIS 18%</b>	RD\$ 629,733.41
				<b>TOTAL</b>	RD\$ 4,128,252.35

**ALTUS INTERCOMERCIAL, S.R.L.**  
RNC 1-31-27059-1  
Preparado por *[Firma]*

Todas las cotizaciones son válidas por 10 días laborables y están sujetas a cambios sin previo aviso, las recomendamos confirmar estos precios antes de poner su orden.

**GRACIAS POR CONFIAR EN NOSOTROS**

# Cotización S0038

Fecha de Cotización: 27/07/2018 16:53:24  
 Vendedor: Omar Castro Cabrera

## Dirección de Envío & Facturación: COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

AV. SAN VICENTE DE PAUL N°419, ESQUINA  
 PRESIDENTE ESTRELLA UREÑA  
 SANTO DOMINGO DN  
 República Dominicana  
 8095921819  
 RNC: 401052512

### ARTICULOS INFORMATICOS

Item	Descripcion	Cantidad	Precio Unitario	Impuestos	Precio
1	[150117] COMPUTADORAS COMPLETAS CORE I3, 4 GB RAM, 250 GB ROM, PANTALLA 17, TECLADO, MAUSE	65.000 Unidad(es)	26,134.50 RD\$	18%	1,698,742.50 RD\$
2	[R1210] MOUSE PAD	50.000 Unidad(es)	221.55 RD\$	18%	11,077.50 RD\$
3	[R1212] PILAS DE MOTHER BOARD (3V.)	20.000 Unidad(es)	157.50 RD\$	18%	3,150.00 RD\$
4	[R1112] DISCO DURO EXTERNO DE 2 TERAS SEAGATE	2.000 Unidad(es)	8,284.50 RD\$	18%	16,569.00 RD\$
5	[R1213] MOUSE	30.000 Unidad(es)	210.00 RD\$	18%	6,300.00 RD\$
6	[R1214] TECLADO	30.000 Unidad(es)	325.50 RD\$	18%	9,765.00 RD\$
7	[1213] CABLE VGA	10.000 Unidad(es)	304.50 RD\$	18%	3,045.00 RD\$
8	[R1217] PASTA TERMICA 30 gr	3.000 Unidad(es)	522.90 RD\$	18%	1,568.70 RD\$
9	[R1219] POWER CORD (CPU O MONITOR)	15.000 Unidad(es)	42.00 RD\$	18%	630.00 RD\$
10	DISCO DURO INTERNO 2TB SATA	10.000 Unidad(es)	7,213.50 RD\$	18%	72,135.00 RD\$
11	[R1221] POWER SUPPLY 700W DE COMPUTADORAS	10.000 Unidad(es)	4,179.00 RD\$	18%	41,790.00 RD\$
12	[R1222] LAPTOP HP PAVILION I7 MODELO 15-AU027CL	2.000 Unidad(es)	62,884.50 RD\$	18%	125,769.00 RD\$
13	[R1266] PROYECTOR EPSON POWERLITE	1.000 Unidad(es)	51,229.50 RD\$	18%	51,229.50 RD\$
14	[R1224] HDD ESTACION DE ACOPLAMIENTO USB 3.0 A SATA DUAL BAY (DISCO DURO EXTERNO)	2.000 Unidad(es)	5,229.00 RD\$	18%	10,458.00 RD\$
15	[R1225] CAJAS DE CABLE DE RED UTP CATEGORIA 6	3.000 Unidad(es)	8,145.90 RD\$	18%	24,437.70 RD\$
16	[R1226] BULTO PARA LAPTOP 15-16	3.000 Unidad(es)	937.65 RD\$	18%	2,812.95 RD\$
17	[022] MEMORIA USB 32 GB	15.000 Unidad(es)	1,459.50 RD\$	18%	21,892.50 RD\$

**ORIGINAL**

Página: 1 / 2  
 Pedro B. Garcia Abreu





# COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DOMINICANA SRL

9 AVE. WINSTON CHURCHILL 1550  
 PLAZA NEW ORLEANS, SUITE 308  
 SANTO DOMINGO DN  
 República Dominicana  
 ☎ 809-563-9604  
 📞 809-793-9464  
 ✉ comercializadoraindom@gmail.com  
 RNC: 131532187

Item	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Impuestos	Precio
18	[3476] IMPRESORA EPSON L380	47.000 Unidad(es)	20.887.65 RD\$	18%	981,719.55 RD\$
19	[R1267] MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER ML-100	1.000 Unidad(es)	20,864.50 RD\$	18%	20,864.50 RD\$
20	[R1228] UPS BES	60.000 Unidad(es)	2,929.50 RD\$	18%	175,770.00 RD\$
21	[R1229] UNIDADES DE RJ-45	500.000 Unidad(es)	8.30 RD\$	18%	4,150.00 RD\$
22	[R1230] CABLE DE DATOS SATA III 8"	10.000 Unidad(es)	157.00 RD\$	18%	1,570.00 RD\$
23	[R1288] CABLE DE CORRIENTE SATA 7.92", 15 PIN - 6PIN	10.000 Unidad(es)	207.90 RD\$	18%	2,079.00 RD\$
24	[R1232] IMPRESORA EPSON LX-350 PLUS	1.000 Unidad(es)	30,416.40 RD\$	18%	30,416.40 RD\$
25	[R1233] JACK DE RED	30.000 Unidad(es)	102.90 RD\$	18%	3,087.00 RD\$
26	[R1234] CABLES PARA AURICULAR DE TELEFONOS ESPIRAL DE 6 PIES	15.000 Unidad(es)	250.95 RD\$	18%	3,764.25 RD\$
27	[R1234] PANTALLA PARA PROYECTOR ELECTRICO 60" (TECHO PARED / CONTROL REMOTO )	1.000 Unidad(es)	7,239.75 RD\$	18%	7,239.75 RD\$
28	[R1236] SOPORTE DE TECHO DE PROYECTORES MULTIMEDIA	2.000 Unidad(es)	2,092.65 RD\$	18%	4,185.30 RD\$
29	[R1237] ROUTER WIFI NEXXT	1.000 Unidad(es)	2,082.15 RD\$	18%	2,082.15 RD\$
30	[2608] IMPRESORA COLOR MULTIFUNCIONAL LASER HP M220	2.000 Unidad(es)	31,323.41 RD\$	18%	62,646.82 RD\$

Plazo de pago: 30 días

**Monto en Palabras:** CUATRO MILLONES TRECE MIL CIENTO CUARENTA Y UNO PUNTO UNO SEIS

<b>Total Sin Impuestos</b>	3,400,967.07 RD\$
<b>Impuestos</b>	612,174.09 RD\$
<b>Total</b>	<b>4,013,141.16 RD\$</b>

**ORIGINAL**



*Pedro B. Garcia Abreu*

# COMERCIALIZADORA DAVOS, S.R.L

## COTIZACION

AVE. WINSTON CHURCHILL #1550,  
 PLAZA ORLEANS, LOCAL #207,  
 TELEFONO: 829-341-3799  
 SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA  
 EMAIL:  
 RNC:

FECHA: 27/07/2018  
 IMPRESIÓN:

NO. DE COTIZACION 25

CLIENTE: COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
65	UNIDAD	COMPUTADORAS COMPLETAS CORE I3, 4GB RAM 250 GB ROM	RD\$ 27,379.00	RD\$ 1,779,635.00
50	UNIDAD	MOUSE	RD\$ 232.10	RD\$ 11,605.00
20	UNIDAD	PILAS DE MOTHER BOARD (3V)	RD\$ 165.00	RD\$ 3,300.00
2	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TERAS SEAGATE	RD\$ 8,679.00	RD\$ 17,358.00
30	UNIDAD	MOUSE CON CABLE	RD\$ 220.00	RD\$ 6,600.00
30	UNIDAD	TECLADO CON CABLE	RD\$ 341.00	RD\$ 10,230.00
10	UNIDAD	CABLE VGA	RD\$ 319.00	RD\$ 3,190.00
3	UNIDAD	PASTA TERMICA DE 30 GR	RD\$ 547.80	RD\$ 1,643.40
15	UNIDAD	POWER CORD (CPU O MONITOR)	RD\$ 44.00	RD\$ 660.00
10	UNIDAD	DISCO DURO INTERNO 2TB SATA	RD\$ 7,557.00	RD\$ 75,570.00
10	UNIDAD	POWER SUPPLY 700w DE COMPUTADORAS	RD\$ 4,378.00	RD\$ 43,780.00
2	UNIDAD	LAPTOP HP PAVILION 17 MODELO 15-AU027CL	RD\$ 65,879.00	RD\$ 131,758.00
1	UNIDAD	PROYECTOR EPSON POWERLITE	RD\$ 53,669.00	RD\$ 53,669.00
2	UNIDAD	HDD ESTACION DE ACOPLAMIENTO USB 3.0 A SATA DUAL BAY	RD\$ 5,478.00	RD\$ 10,956.00
3	UNIDAD	CAJAS DE CABLE RED UTP CATEGORIA 6	RD\$ 8,534.00	RD\$ 25,602.00
3	UNIDAD	BULTO PARA LAPTOP 15-16	RD\$ 982.30	RD\$ 2,946.90
15	UNIDAD	MEMORIA USB DE 32 GB	RD\$ 1,529.00	RD\$ 22,935.00
47	UNIDAD	IMPRESORA EPSON L380	RD\$ 21,882.00	RD\$ 1,028,454.00
1	UNIDAD	MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER ML-100	RD\$ 21,879.00	RD\$ 21,879.00
60	UNIDAD	UPS BES	RD\$ 3,069.00	RD\$ 184,140.00
1	UNIDAD	UNIDADES DE RJ-45	RD\$ 8.69	RD\$ 8.69
10	UNIDAD	CABLE DE DATOS SATA III 8"	RD\$ 165.00	RD\$ 1,650.00
10	UNIDAD	CABLES DE CORRIENTE SATA 7.92" 15 PIN 6PIN	RD\$ 217.80	RD\$ 2,178.00
1	UNIDAD	BATERIAS DE UPS 12 VOLTIOS DE 5 AMPERAJE	RD\$ 31,865.00	RD\$ 31,865.00
30	UNIDAD	JACK RED	RD\$ 107.80	RD\$ 3,234.00
15	UNIDAD	CABLES PARA AURICULAR DE TELEFONOS ESPIRAL DE 6 PIES	RD\$ 263.00	RD\$ 3,945.00
1	UNIDAD	ROUTER WIFI NEXXT	RD\$ 2,181.00	RD\$ 2,181.00
2	UNIDAD	IMPRESORA COLOR MULTIFUNCIONAL LASER HP M220	RD\$ 32,815.00	RD\$ 65,630.00
1	UNIDAD	PANTALLA PARA PROYECTOR ELECTRICO 80"	RD\$ 6,282.26	RD\$ 6,282.26
2	UNIDAD	SOPORTE DE TECHO PROYECTORES MULTIMEDIA	RD\$ 2,193.00	RD\$ 4,386.00
<b>SUB-TOTAL</b>			<b>RD\$ 3,557,271.25</b>	
<b>IBIS</b>			<b>RD\$ 640,308.81</b>	
<b>TOTAL</b>			<b>RD\$ 4,197,580.06</b>	

Comentarios:



Preparado por

Santo Domingo, R.D.

Todas las cotizaciones son válidas por 10 días laborables y están sujetas a cambios sin previo aviso, les recomendamos confirmar estos precios antes de poner su orden.

GRACIAS POR CONFIAR EN NOSOTROS

**INVERSIONES MONTEBIANCO SRL**

AVE. WINSTON CHURCHILL 1550  
 PLAZA NEW ORLEANS, SUITE 308  
 SANTO DOMINGO DN  
 República Dominicana  
 809-563-9604  
 809-793-9464  
 RNC: 131431097

Fecha de Cotización: 26/07/2018 10:27:44

Inversiones Monte Bianco SRL  
 RNC: 131-43109-7  
 Santo Domingo, Rep. Dom.

Cotización S0037

**ORIGINAL**

**Dirección de Envío & Facturación:**  
**COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO**

AV. SAN VICENTE DE PAULI N°419, ESQUINA  
 PRESIDENTE ESTRELLA UREÑA  
 SANTO DOMINGO DN  
 República Dominicana  
 8095921819  
 RNC: 401052512

**Valido Hasta:** 26/07/2018  
**Vendedor:** Omar Castro Cabrera

**ARTÍCULOS  
 INFORMÁTICOS**

Item	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Impuestos	Precio
1	[150117] COMPUTADORAS COMPLETAS CORE I3, 4 GB RAM, 250 GB ROM, PANTALLA 17, TECLADO, MAUSE	65.000 Unidad(es)	24,890.00 RD\$	18%	1,617,850.00 RD\$
2	[R1210] MOUSE PAD	50.000 Unidad(es)	211.00 RD\$	18%	10,550.00 RD\$
3	[R1212] PILAS DE MOTHER BOARD (3V.)	20.000 Unidad(es)	150.00 RD\$	18%	3,000.00 RD\$
4	[R1112] DISCO DURO EXTERNO DE 2 TERAS SEAGATE	2.000 Unidad(es)	7,890.00 RD\$	18%	15,780.00 RD\$
5	[R1213] MOUSE	30.000 Unidad(es)	200.00 RD\$	18%	6,000.00 RD\$
6	[R1214] TECLADO	30.000 Unidad(es)	310.00 RD\$	18%	9,300.00 RD\$
7	[1213] CABLE VGA	10.000 Unidad(es)	290.00 RD\$	18%	2,900.00 RD\$
8	[R1217] PASTA TERMICA 30 gr	3.000 Unidad(es)	498.00 RD\$	18%	1,494.00 RD\$
9	[R1219] POWER CORD (CPU O MONITOR)	15.000 Unidad(es)	40.00 RD\$	18%	600.00 RD\$
10	DISCO DURO INTERNO 2TB SATA	10.000 Unidad(es)	6,870.00 RD\$	18%	68,700.00 RD\$
11	[R1221] POWER SUPPLY 700w DE COMPUTADORAS	10.000 Unidad(es)	3,980.00 RD\$	18%	39,800.00 RD\$
12	[R1222] LAPTOP HP PAVILION I7 MODELO 15-AU027CL	2.000 Unidad(es)	59,890.00 RD\$	18%	119,780.00 RD\$
13	[R1266] PROYECTOR EPSON POWERLITE	1.000 Unidad(es)	48,790.00 RD\$	18%	48,790.00 RD\$
14	[R1224] HDD ESTACION DE ACOPLAMIENTO USB 3.0 A SATA DUAL BAY (DISCO DURO EXTERNO )	2.000 Unidad(es)	4,980.00 RD\$	18%	9,960.00 RD\$
15	[R1225] CAJAS DE CABLE DE RED UTP CATEGORIA 6	3.000 Unidad(es)	7,758.00 RD\$	18%	23,274.00 RD\$
16	[R1226] BULTO PARA LAPTOP 15-16	3.000 Unidad(es)	893.00 RD\$	18%	2,679.00 RD\$

*Pedro B. Garcia Abreu*



# INVERSIONES MONTEBIANCO SRL

9 AVE. WINSTON CHURCHILL 1550  
 PLAZA NEW ORLEANS, SUITE 308  
 SANTO DOMINGO DN  
 República Dominicana  
 ☎ 809-563-9604  
 📠 809-793-9464  
 RNC: 131431097

Fecha de Cotización: 26/07/2018 10:27:44

Item	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Impuestos	Precio
17	[022] MEMORIA USB 32 GB	15.000 Unidad(es)	1,390.00 RD\$	18%	20,850.00 RD\$
18	[3476] IMPRESORA EPSON L380	47.000 Unidad(es)	19,893.00 RD\$	18%	934,971.00 RD\$
19	[R1267] MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER ML-100	1.000 Unidad(es)	19,890.00 RD\$	18%	19,890.00 RD\$
20	[R1228] UPS BES	60.000 Unidad(es)	2,790.00 RD\$	18%	167,400.00 RD\$
21	[R1229] UNIDADES DE RJ-45	500.000 Unidad(es)	7.90 RD\$	18%	3,950.00 RD\$
22	[R1230] CABLE DE DATOS SATA III 8"	10.000 Unidad(es)	150.00 RD\$	18%	1,500.00 RD\$
23	[R1288] CABLE DE CORRIENTE SATA 7.92", 15 PIN - 6PIN	10.000 Unidad(es)	198.00 RD\$	18%	1,980.00 RD\$
24	[R1232] IMPRESORA EPSON LX-350 PLUS	1.000 Unidad(es)	28,968.00 RD\$	18%	28,968.00 RD\$
25	[R1233] JACK DE RED	30.000 Unidad(es)	98.00 RD\$	18%	2,940.00 RD\$
26	[R1234] CABLES PARA AURICULAR DE TELEFONOS ESPIRAL DE 6 PIES	15.000 Unidad(es)	239.00 RD\$	18%	3,585.00 RD\$
27	[R1234] PANTALLA PARA PROYECTOR ELECTRICO 80" (TECHO PARED / CONTROL REMOTO )	1.000 Unidad(es)	6,985.00 RD\$	18%	6,985.00 RD\$
28	[R1236] SOPORTE DE TECHO DE PROYECTORES MULTIMEDIA	2.000 Unidad(es)	1,993.00 RD\$	18%	3,986.00 RD\$
29	[R1237] ROUTER WIFI NEXXT	1.000 Unidad(es)	1,983.00 RD\$	18%	1,983.00 RD\$
30	[2608] IMPRESORA COLOR MULTIFUNCIONAL LASER H P M220	2.000 Unidad(es)	29,831.82 RD\$	18%	59,663.64 RD\$

Plazo de pago: 30 dias

**Monto en Palabras:** TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PUNTO DOS CERO

Total Sin Impuestos	3,239,108.64 RD\$
Impuestos	583,039.56 RD\$
<b>Total</b>	<b>3,822,148.20 RD\$</b>

**ORIGINAL**

Inversiones Monte Bianco SRL  
 RNC: 131-43109-7  
 Santo Domingo, Rep. Dom.

*Pedro B. García Abreu*